様式第１号（ 第３ 条関係）

ジオパーク秩父ロゴマークデザイン等使用承認申請書

年	月	日
秩父まるごとジオパーク推進協議会長	様

〒
申請者	住	所
（ 所在地）

氏	名
（ 名称及び代表者名）

 (
使用目的
(当てはまるものに○ をつけてください)
・商品
製
作頒
布
・商品パッケージ使用頒
布
・販促
品
(
非売品
)
製作頒
布
・立体物製作配
布
・
広
告
＊
・その
他
(
)
使用方法
(現時点で分かる範囲で具体的な使用方法を記入してください。グッズの場合には名称、価格、規格、製作数量、販売先(配布先)などもあわせて記入してください。企画書などで代用も可能です。)
使用開始日
年
月
日か
ら
連絡先
担当者
氏
名
電
話
E-Mail
)ジオパーク秩父ロゴマークデザインを次のとおり使用したいので、関係書類＊ を添えて申請します。

※ 関係資料として、ジオパーク秩父ロゴマークをどのように使用するのかが分かる資料（ 企画書、サンプル、レイアウト、スケッチ、原稿、画像、案内状など） を本申請書に必ず添付してください。
※ 広告は、チラシ、ポスター、看板、ＰＯＰ、ｗｅｂサイトなどが当てはまります。
※ グッズ等が複数ある場合は、承認番号を発行する関係上、グッズ毎に申請書を提出してください。